
Medplus

Akční nabídka 
Platnost 31. 1. – 21. 5. 2024

Elastic cromo

www.medplus.cz 800 400 449 info@medplus.czPři objednávce nad 1 499 Kč doprava zdarma!

ZNAČKA PLATNOST SLEVY

15 % DÜRR DENTAL 4. – 8. 3. 2024

12 % HAHNENKRATT 15. – 19. 4. 2024

15 % KENDA 6. – 10. 5. 2024

12 %

SLEVA

15 %
SLEVA

NOVĚ V NABÍDCE PRODUKTY

STOMA2402

 SLEVOVÝ KÓD

Akce se vztahuje i na již zlevněné zboží.

Slevový kód uplatněte na e-shopu v 1. kroku košíku, 
nebo telefonicky na čísle 800 400 449

STOMA2402

Více informací najdete na 13. straně

Slevové dny na vybrané značky

-10 % na celý nákup 
 12. – 14. 2. 2024

Kód: 4221305

189 Kč  

5+1

 Barevná indikace pracovních kroků.
 Optimální elasticita otisku zajistí snadné 

vyjímání otisku z úst.
 Rozměrová stálost otisků.
 Snadné mísení.
 Odlití otisku do 120 hodin.
 Snadné snímání otisku ze sádrového 

odlitku.
 Přesná reprodukce detailů.
 Neutrální chuť.

NOVINKA

Při koupi 5 bal. 
zaplatíte 

za 1 bal. 157,50 Kč

višňová vůně



2

O
T

IS
K

O
V

Á
N

Í 
–

 A
, 

C
, 

K
 –

 S
IL

IK
O

N
O

V
É

 O
T

IS
K

O
V

A
C

Í 
H

M
O

T
Y

Elite HD+ Regular Body Normal Set
Kód: C203020

Panasil Putty Soft, 2 × 450 ml
Kód: 11121

Hydrorise Regular Body Normal Set 2 × 50 ml
Kód: C207004

Oxasil Putty, 900 ml
Kód: 66077390

Oxasil Activator Paste, 60 ml
Kód: 66077396

Oxasil Mucosa, 140 ml
Kód: 66077394

Variotime Heavy Tray 2 × 50 ml
Kód: 66044998

Correct Plus Berry Putty 2 × 230 ml
Kód: Q34HCA

Hydrorise Putty Normal Set 300 ml + 300 ml
Kód: C207010

Stomaflex Putty 1300 g
Kód: 2021611

Stomaflex Gel Catalyst, 60 g
Kód: 4215330

Stomaflex Light 130 g
Kód: 4215310

899 Kč   839 Kč -7 %  

2 999 Kč   2 690 Kč -10 %  

1 609 Kč   1 499 Kč -7 %  

669 Kč   619 Kč -7 %  

269 Kč  

339 Kč  

859 Kč  

1 759 Kč   1 649 Kč -6 %  

2 359 Kč  

619 Kč   599 Kč -3 %  

279 Kč   259 Kč -7 %  

269 Kč   249 Kč -7 %  

A-silikon pro druhý korekční otisk 
s přesnou reprodukcí detailů. C-silikon, ručně míchatelný.

A-silikon pro druhý korekční otisk 
s přesnou reprodukcí detailů.

A-silikon, flexibilní, pro všechny otiskovací techniky. Aktivátor pro C-silikony.

A-silikon, standardní doba tuhnutí. 
C-silikon, krém střední 

konzistence, pro funkční otisky. 

A-silikon, hydrofilní, odolný proti protržení Univerzální katalyzátor pro putty i light typ.

A-silikon, pro všechny techniky otiskování. 
Korekční krém pro kombinování 

se Stomaflex Putty.

C-silikon, otiskování technikou 
dvojího míchání.



3

O
T

IS
K

O
V

Á
N

Í 
–

 A
L

G
IN

Á
T

Y
 +

 R
E

G
IS

T
R

A
C

E
 S

K
U

S
U

Hydrogum 500 g
Kód: C302025

Universal Tray Adhesive, 10 ml
Kód: C700025

Ufi Gel P – set tube
Kód: 2070

Orthoprint 500 g
Kód: 0019ORT

Kód: C305170Hyd

Neocolloid 500 g
Kód: C302205

Repin (300 g + 125 g)
Kód: 4241110

Futar, 2 × 50 ml, 6× míchací kanyly
Kód: 1191211

Ceradent 1000 g
Kód: 4411115

285 Kč   255 Kč -11 %  

459 Kč  

5 034 Kč  

285 Kč   255 Kč -11 %  

29 999 Kč   28 999 Kč -3 %  

349 Kč  381 Kč   305 Kč -20 %  

1 539 Kč  

799 Kč   755 Kč -6 %  

Materiál k podkládání zubních náhrad 
na bázi A-silikonu, zůstává měkký. 

Automatická digitální míchačka alginátových otiskovacích 
hmot. Otisk je vždy precizní a bez bublinek. Doba 

míchání 8 sekund. Rychlost míchání: 3 600 ot/min.

Modelovací vosk pro nákusné 
valy a skusový registrát.

Alginátová otiskovací hmota, bylinné aroma. 
 Zinkoxid-eugenolová otiskovací hmota 

pro individuální otiskovací lžíce. 

Materiál na registraci skusu na 
bázi A-silikonu v kartuších.

Adhesivum pro C a A silikony, 
vhodné pro kovové lžíce. 

Alginátová otiskovací hmota, mátová příchuť. 

MX-300 mixér pro algináty 230V + 12 ks Hydrogum 
5 Extra Fast Set 453 g

 Šetří Váš čas - hmota namíchaná za 8 sekund.

 Šetří úsilí - jednotná konzistence poskytuje elasticitu 
a odolnost srovnatelnou se silikony.

 Šetří materiál - otisk je vždy precizní a bez bublinek. 



4

P
O

M
Ů

C
K

Y
 P

R
O

 O
T

IS
K

O
V

Á
N

Í 

Odměrka Zhermack pro Hydrocolor 5 
a Hydrogum 5, 2 ks
Kód: C300910

Jednorázové přenosné boxy na otisky 
s výstuží, 10 ks
Kód: G36

Míchací kanyly žluté, 50 ks
Kód: DI110503

69 Kč  439 Kč   389 Kč -11 %  

399 Kč   359 Kč -10 %  

Jednorázové přenosné boxy 
na otisky s výstuží – houbou.

Kód Varianta Cena*

PIRVI0 0  389 Kč 

PIRVI00 00  389 Kč 

PIRVI000 000  389 Kč 

PIRVI1 1  389 Kč 

PIRVI2 2  389 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

MK734 Malý  249 Kč 

MK686 Střední  249 Kč 

MK2809 Velký  249 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

PIHXS1 XS – U5  135 Kč 

PIHS1 S – U4  135 Kč 

PIHM1 M – U3  135 Kč 

PIHL1 L – U2  135 Kč 

PIHXL1 XL – U1  135 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

PIDXS1 XS – L5  135 Kč 

PIDS1 S – L4  135 Kč 

PIDM1 M – L3  135 Kč 

PIDL1 L – L2  135 Kč 

PIDXL1 XL – L1  135 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

CER022 S kulatou hlavicí 1,5 mm  689 Kč 

CER023 S univerzální hlavicí 1,5 mm  689 Kč 

CER021 S kulatou hlavicí 3 mm  689 Kč 

*Cena po slevě

Sure Cord – retrakční 
vlákno impregnované

Zavaděč retrakčního 
vlákna

Okludor Otiskovací lžíce horní 
perforovaná, lesk, 1 ks

Otiskovací lžíce dolní 
perforovaná, lesk, 1 ks

-9 %

-17 %

-12 %

-12 %

-7 %

Délka vlákna: 254 cm

Zhotovený z masívního kovu 
pro dlouhou životnost



5

R
U

K
A

V
IC

E

Latexové jemně pudrované rukavice Maxsafe, 
XS – L, 100 ks

Latexové nepudrované rukavice Maxsafe, 
XS – L, 100 ks

Nitrilové rukavice Maxsafe, XS – XL, 100 ks

Vinylové rukavice Blue Sail, S – XL 100 ks

Nitrilové rukavice Blue Sail, XS – XL, 100 ks

Latexové nepudrované rukavice Sempercare, 
XS – XL, 100 ks

109 Kč   89 Kč -18 %  

369 Kč   328 Kč -11 %  

159 Kč   99 Kč -38 %  

159 Kč   99 Kč -38 %  

119 Kč   79 Kč -34 %  

139 Kč   109 Kč -22 %  

187 Kč   159 Kč -15 %  

Nitrilové perleťové rukavice Fancy, XS – L

Nitrilové rukavice Style, XS – XL

100 ks

96 ks

Black

Rose

Gold

Blueberry Clean Ocean
Apple

Hot Chili

Tutti Frutti

Grape

Grenadine

Strawberry

Orange

Lemon

Berry

Platinum

Violet

Silver

359 Kč   319 Kč -11 %  



6

V
Ý

P
L

N
Ě

 –
 F

L
O

W
, 

F
O

T
O

K
O

M
P

O
Z

IT
Y

, 
B

O
N

D
Y

, 
L

E
P

T
Á

N
Í 

Adper Single Bond 2,6 g
Kód: M00018

Dyract XP 20 × 0,25 g
Kód: 60604276

OptiBond FL Bottle Kit
Kód: 26684E

DLS Etchgel 36 %, 13 g
Kód: ARK018

G-aenial Bond 3 × 5 ml
Kód: 011945

Gel Etchant 30 ml
Kód: 34632

G-aenial Posterior A2 4,7 g
Kód: 004700

Rainbow flow, 1 g
Kód: CER1M

Te-Econom Plus Intro Pack 4 × 4 g
Kód: IVOCLAR610909

2 049 Kč   1 499 Kč -27 %  

2 569 Kč   2 499 Kč -3 %  

5 499 Kč   4 999 Kč -9 %  

389 Kč  

7 999 Kč   7 199 Kč -10 %  

1 999 Kč   1 759 Kč -12 %  

1 789 Kč   1 499 Kč -16 %  

439 Kč  

2 219 Kč  

Kompatibilní se všemi 
světlem tuhnoucími 

kompozity.

Rychlá 
a pohodlná 

aplikace

Kompozitní materiál 
s krémovou konzistencí.

Adhezivní systém 
pro dentin / sklovinu funguje jako 

adhezivum a liner v jednom.

Mikrohybridní kompozitum 
do frontálního úseku.

Kompomerní výplňový materiál pro všechny třídy. 
Demineralizační gel, 36% 

kyselina ortofosforečná.

Jednosložkové 
samoleptací adhezivum.

Rtg kontrastní kompozit pro výplně v laterálním úseku. 

Světlem tuhnoucí fow kompozitní materiál.

Mikrohybridní fotokompozit 
pro všechny indikace.

Světlem tuhnoucí kompozitní výplňový 
materiál pro distální úsek. 

Kód Varianta Cena*

66056077A1 A1 609 Kč

66056077A2 A2 609 Kč

66056077A3 A3 609 Kč

66056077A3,5 A3,5 609 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

GC1990A1 A1 1 119 Kč

GC1989 A2 1 119 Kč

GC1990 A3 1 119 Kč

GC1990A3,5 A3,5 1 119 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

GC2004 A2 1 119 Kč

GC2004A3 A3 1 119 Kč

GC2004A3,5 A3,5 1 119 Kč

*Cena po slevě

-13 % -38 %

-38 %

Charisma CLASSIC 
stříkačka, 4 g

Gradia Direct Anterior 4 g Gradia Direct Posterior



7

V
Ý

P
L

N
Ě

 –
 F

IX
A

Č
N

Í 
C

E
M

E
N

T
Y

, 
S

K
L

O
IN

O
M

E
R

Y

SDI GS-80 kapsle vel. 2, REG, 50 ks
Kód: 4402303

Hydroxid vápenatý, 50 g
Kód: 12038

Coltosol F 38 g
Kód: co5906

Dycal Dentin tuby (13 g báze + 11 g katalyzátor)
Kód: 61105606

Cavit 28 g G, zelený
Kód: 44313

Caries Detector 6 ml
Kód: 220EU

2 449 Kč   1 499 Kč -39 %  

618 Kč  

399 Kč   369 Kč -8 %  

1 039 Kč  535 Kč   489 Kč -9 %  

1 999 Kč  

Provizorní rentgenokontrastní 
výplňový materiál s fluoridem.

Skloionomerní výplňový cement v rychle tuhnoucí verzi.

Samopolymerující rentgenokontrastní 
provizorní výplňový materiál.

Skloionomerní výplňový cement.

Tekutina na odhalení 
kariézních defektů.

Bulkový sklohybridní výplňový systém.

Rychle tuhnoucí skloionomerní 
výplňový materiál.

Pro přímé a nepřímé překrytí pulpy.

Normálně tuhnoucí. Složení: Ag 40%, 
Sn 31.3%, Cu 28.7% (zinc free).

RTG – kontrastní cement na 
bázi hydroxidu vápenatého.

Riva light cure prášek 15 g, tekutina 7,2 ml

Kód Varianta Cena

8700501A1 A1  1 319 Kč 

8700501A2 A2  1 319 Kč 

8700501A3 A3  1 319 Kč 

Kód Varianta Cena*

GC212 A2 4 047 Kč

425062 A3 4 047 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

VOCO2543 A2 1 799 Kč

VOCO2544 A3 1 799 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

901565 A2 3 999 Kč

901566 A3 3 999 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

4111111 N1 281 Kč

4111112 N2 281 Kč

*Cena po slevě

-5 %

-7 %

-6 %
-8 %

GC Equia Forte HT Fil, 
50 kapslí

Fuji IX GP / Fast 50 kapslí IonoStar Plus, aplikační 
kapsle, 20 ks

Adhesor N, 80 g prášku 
+ 55 g tekutiny

Doporučován pro širokou škálu 
klinických aplikací



8

V
Ý

P
L

N
Ě

 –
 A

M
A

L
G

Á
M

, 
D

O
Č

A
S

N
É

 V
Ý

P
L

N
Ě

, 
C

E
M

E
N

T
Y

RelyX U200 A2 clicker 11 g
Kód: 56878

RelyX Temp NE
Kód: 56660

Fuji Plus Conditioner 6,5 ml
Kód: GC003232

Build-it FR Mix/intra-oral Tips, 2 × 48 ks
Kód: N32GA

Ketac Cem Radiopaque, klinické balení
Kód: 37230

Ketac Conditioner 10 ml
Kód: 37470

Maxcem Elite Standard Kit 5 × 5 g
Kód: KERR34055

Temp Bond NE, bez eugenolu
Kód: 0036212

Voco Clip F, stříkačka 3 × 4 g
Kód: 1283

4 646 Kč   4 246 Kč -9 %  

1 099 Kč   999 Kč -9 %  

929 Kč   849 Kč -9 %  1 649 Kč   1 499 Kč -9 %  

4 529 Kč   3 899 Kč -14 %  

499 Kč  

5 499 Kč   4 999 Kč -9 %  

1 089 Kč  

2 299 Kč  

Samoadhezivní univerzální 
pryskyřičný cement 

3 × 33 g prášek, 3 × 12 ml 
tekutina, příslušenství.

Provizorní upevňovací cement 
bez eugenolu.

Prostředek na kondiciování zubu.

Provizorní cement na bázi zinkoxidu.

Kondicioner pro skloionomery. 

Radioopákní chemicky 
tuhnoucí skloionomerní materiál.

Světlem tuhnoucí provizorní výplňový materiál.

Dvousložkový, samoleptací, duálně 
tuhnoucí kompozitní fixační cement.

Build-it FR Syringe 
4 × 4 ml / 8,6 g 
+ 20 koncovek

Kód Varianta Cena*

N32FA A2 1 899 Kč

N32FBA3 A3 1 899 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

8610501A1 A1 1 149 Kč

8610501A2 A2 1 149 Kč

8610501A3 A3 1 149 Kč

8610501A3,5 A3,5 1 149 Kč

*Cena po slevě

-12 %

-4 %

SDI Riva self cure prášek 
15 g a tekutina 7,2 ml

 Snadná manipulace - zatéká tam, kde
potřebujete a lze jej vrstvit aniž by stékal.
 Speciálně ošetřená skelná vlákna zajišťují 

vysokou pevnost v tlaku pro pevný a spolehlivý 
základ.
 Duálně tuhnoucí (světlem nebo chemicky 

polymerující) pro maximální flexibilitu.
 Díky efektivním výsledkům tento produkt získal 

mnohá ocenění.



9

V
Ý

P
L

N
Ě

 –
 P

O
M

Ů
C

K
Y

Matrice pružinová 18 ks 0,050 mm
Kód: PIMPP

Držák aplikátoru na bond 12,5 cm, 5 ks
Kód: 0251-501

Aplikátory na bond, 100 ks
Kód: 0211-004

Cold spray, pomeranč, 200 ml
Kód: PICOLD200

Lopatka plastová k míchání, modrá
Kód: GC001769

Třecí skleněná deska, hrubost 6 mm, 2 ks
Kód: 0210-201

Míchací podložky 5 × 6 cm, na kompozity, 
3 × 100 ks
Kód: 0003-301

Aplikační pistole pro kompule
Kód: PIAPK

Skleněné kalíšky, 4 ks
Kód: 1A6715

Artikulační papír 72 listů 80µ U, modro-červená
Kód: ROEKO480364

Separační pásky s vroubkováním 4 mm, 12 ks
Kód: 414

489 Kč  

125 Kč   105 Kč -16 %  

179 Kč   159 Kč -11 %  

279 Kč   225 Kč -19 %  

59 Kč  

144 Kč   129 Kč -10 %  

129 Kč   109 Kč -16 %  

377 Kč   299 Kč -21 %  

99 Kč  

329 Kč   289 Kč -12 %  

799 Kč  

Ke zkoušce vitality zubů.

Kód Varianta Cena

A12 Rovná  494 Kč 

A11 Zahnutá  494 Kč 

Pistole na amalgám



10

E
N

D
O

D
O

N
C

IE
 –

 P
L

N
Ě

N
Í,

 N
Á

S
T

R
O

JE

Endomethasone N 1 × 14 g prášek
Kód: SEPTO1410

Canal Clean 45 ml
Kód: CER160200280

N2 Endodontic Cement set
Kód: 152027

BIO MTA+ mini 3 × 0,14 prášku, 1 ml tekutiny
Kód: CER024

Syntex 10 g
Kód: M58860

Matrix MTA+
Kód: CER160

Syntex míchací kanyly, 5 ks
Kód: CER230

Endo stojan
Kód: PIES1

Náhradné hubky 5 cm × 0,5 cm, 20 ks
Kód: 1143-001

Lentule Poldent s pružinou 25-40/25 mm, 4 ks
Kód: M05211

2 520 Kč   2 199 Kč -13 %  

329 Kč   299 Kč -9 %  

1 899 Kč   1 699 Kč -11 %  

759 Kč  

1 759 Kč   1 499 Kč -15 %  

1 199 Kč   999 Kč -17 %  

189 Kč  

209 Kč  

 99 Kč  

329 Kč   299 Kč -9 %  

Pasta na zinkoxideugenolové bázi 
pro plnění kořenových kanálků. K ošetření a plnění kořenového kanálku. Materiál pro plnění kořenových kanálků. 

Tekutina k vysoušení kořenových kanálků.

Kód Varianta Cena

1287-004 Plugger 7S  124 Kč 

1287-005 Plugger 9S  124 Kč 

1287-006 Plugger 10S  124 Kč 

1287-003 Plugger RC NC 9/11  124 Kč 

Kód Varianta Cena

PIENDOF Fialové 169 Kč

PIENDOM Modré 169 Kč

1090-001 Stříbrné 169 Kč

Šetří čas

Cpátko gutaperčových 
čepů s ryskou

Endo pravítko



11

E
N

D
O

D
O

N
C

IE
 –

 D
O

Č
A

S
N

É
 V

Ý
P

L
N

Ě
, 

V
Ý

P
L

A
C

H
Y

, 
O

P
R

A
C

O
V

Á
N

Í

Endo-Prep Gel, 5 ml
Kód: M46295

Chloraxid 5,25 % Extra, 400 ml
Kód: CER039

Protahováček-pilníček H 15-40/25 mm, 6 ks
Kód: HFH00154025

ProTaper Gold strojový 25 mm, mix 
(SX, S1, S2, F1, F2, F3), 6 ks
Kód: A0409225G0103

Isopropyl alcohol 200 g
Kód: CER154

Endo-Prep Cream, 10 ml
Kód: CER068

Chloraxid 5,25 % 400 g
Kód: CER038

Iodoform 30 g
Kód: CER156

Canal Detector 2 ml
Kód: CER1602279

Eucalyptol 10 ml
Kód: CER120150

Endo-Aspirátor
Kód: CER048

Zinc oxide – oxid zinečnatý, 50 g
Kód: CER150140

299 Kč   269 Kč -10 %  

629 Kč   499 Kč -21 %  

349 Kč   299 Kč -14 %  

2 299 Kč   2 099 Kč -9 %  

289 Kč   259 Kč -10 %  

729 Kč   599 Kč -18 %  

269 Kč   219 Kč -19 %  

402 Kč  

430 Kč   379 Kč -12 %  

219 Kč   179 Kč -18 %  

120 Kč   109 Kč -9 %  

159 Kč   129 Kč -19 %  

15% EDTA. K označení vstupů kanálků.
Materiál pro dočasné vyplnění 

kavit a kořenových kanálků.

Prášek pro přípravu pasty na 
ošetření kořenových kanálků.Dezinfekční a odmašťovací vlastnosti. 

Přípravek k rozšíření 
kořenových kanálků. 

Z extraktu eukalyptu



12

V
Ý

P
L

N
Ě

 –
 P

O
M

Ů
C

K
Y

Fit Kofferdam rám malý 80 × 75 mm, 1 ks
Kód: 355323

Rubber-Dam Template, šablona na kofferdam, 
1 ks
Kód: 00001343

Rubber-Dam Liquid 1,2 ml
Kód: M54977

Soft Clamp, 5 ks
Kód: 5250

FRC čepy Contec – Set Standard 1,1 – 2,0 mm
Kód: 44600-5

Rubber-Dam Forceps kleště na spony
Kód: CER219

739 Kč   699 Kč -5 %  

289 Kč  

229 Kč   209 Kč -9 %  1 429 Kč   1 299 Kč -9 %  3 990 Kč   3 499 Kč -12 %  

2 499 Kč   1 999 Kč -20 %  

Rozměr: 80 × 75 mm.

Univerzální kofferdamová 
spona na moláry a premoláry.

RelyX Fiber Post 3D 
vrtáček, 1 ks 

RelyX Fiber Post, 10 ks

Rubber-Dam blány, 36 ks

Kód Varianta Cena*

56867 Velikost 0, průměr 1,1 mm – uni  659 Kč 

56864D Velikost 1, průměr 1,3 mm – žlutý  659 Kč 

56865 Velikost 2, průměr 1,6 mm – červený  659 Kč 

56866 Velikost 3, průměr 1,9 mm – modrý  659 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

56861 Velikost 1, žluté  3 999 Kč 

56864 Velikost 2, červené  3 999 Kč 

56863 Velikost 3, modré  3 999 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

CER498 Hrubý, bez příchutě, modrý  319 Kč 

CER501 Hrubý, mátový, zelený  319 Kč 

CER497 Střední, bez příchutě, modrý  319 Kč 

W-RBDCZ Střední, mátový, černý  319 Kč 

CER500 Střední, mátový, zelený  319 Kč 

*Cena po slevě

-10 %

-11 %

-8 %

URČENO PRO

PROF
ESIO

NÁLY

Netoxický, nealergizující,
 bez pudru, jednorázový



13

C
O

T
IS

E
N

, 
Z

D
R

A
V

O
T

N
IC

K
É

 O
B

L
E

Č
E

N
Í

Stylové zdravotnické oblečení

Klínky WedgeGuard V3, 50 ks

Matrix Band kits, Základní sada sekčních 
matric s kleštěmi

Kód Varianta Cena*

WG01SG Velikost S, zelené, 1.9×0.9×1.4 mm 799 Kč

WG01MO Velikost M, oranžové, 2×1.3×1.7 mm 799 Kč

WG01LP Velikost L, fialové, 2.8×1.9×2.4 mm 799 Kč

*Cena po slevě

Varianta Cena

Dámská halena  1 140 Kč 

Dámské kalhoty  1 140 Kč 

Kód Varianta Cena

BL55ZUBM
Chirurgická halena, motiv 
zoubky, dámská 34 – 52

 1 044 Kč 

BL56ZUBM
Chirurgická halena, motiv 
zoubky, pánská 44, 46, 48, 
50, 52

 1 044 Kč 

Kód Varianta Cena

CZEPEKWZ4
Čepice chirurgická 
s motivem zoubky

 259 Kč 

CZEPEKWZ2
Čepice chirurgická 
s motivem srdíček

 259 Kč 

CZEPEKWZ1
Čepice chirurgická 
s motivem myšky

 259 Kč 

CZEPEKWZ3 Čepice chirurgická modrá  259 Kč 

CZEPEK01 Čepice chirurgická bílá  259 Kč 

Sekční kroužek 1 ks

Kód Varianta Cena*

SC0204 Měkký, zelený  1 999 Kč 

SC0205 Středně tvrdý, modrý  1 999 Kč 

SC0206 Tvrdý, červený  1 999 Kč 

*Cena po slevě

Kód: SC01

6 499 Kč   5 999 Kč -8 %  

Dentální klínky 60 ks. Matrice sekční: velikost L 50 ks, 
velikost M 50 ks, velikost S 50 ks. Fóliové matrice: velikost 

L 10 ks, velikost S 10 ks. Subgingivální matrice sekční: 
velikost L 20 ks, velikost M 20 ks, velikost S 20 ks. 

Aplikátory s lepící špičkou 3 ks. Sekční kroučky ocelové 
6 ks. Silikonové klínky 6 ks. Kleště pro sekční kroužek 1 ks.

 Béžová
 Levandulová
 Olivová
 Modrá
 Světle modrá

-20 %

-17 %

ZAVÁDĚCÍ AKČNÍ CENA

ZAVÁDĚCÍ AKČNÍ CENA

ZAVÁDĚCÍ AKČNÍ CENA Oblečení 
v případě 

poškození nebo 
ušpinění nelze 

vrátit.

Velikost XS – XL, 
57% polyester, 40% viskóza, 3% elastan.

Novinka

Novinka

Novinka



14

S
P

O
T

Ř
E

B
N

Í 
M

A
T

E
R

IÁ
L

Stomatologický řetízek, kovový klip, 10 ks
Kód: A32

Stomatologický řetízek, stříbrný
Kód: PIRET1

Adaptér na plastové odsávací kanyly (redukce), 
10 ks
Kód: 230002bal

Happy Kids dětský set 
Kód: 09111x

Kelímek papírový Medplus 210 ml, 50 ks
Kód: M2200002

639 Kč   579 Kč -9 %  

99 Kč  

390 Kč  

749 Kč   689 Kč -8 %  

59 Kč   53 Kč -10 %  

50 × kelímky, 50 × ubrousky, 50 × odznak.

Ubrousky DentixPro 
Plus s výřezem na krk, 
v roli 51 × 65 cm

Podložka v roli IT'S4KIDS 33 cm × 50 cm, 25 m

Návleky DentixPro na 
opěrku hlavy 28 × 32 cm, 
50 ks

Kód Varianta Cena*

24PLUS/FIALOVA Fialová  125 Kč 

24PLUS/L Limetka  125 Kč 

24PLUS/MERUNKOVA Meruňka  125 Kč 

24PLUS/N Modrá  125 Kč 

24PLUS/ZLUTA Žlutá  125 Kč 

25PLUSZ Zelená  125 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

21410026 Fialová  98 Kč 

FLORALLIM Limetková  98 Kč 

FLORALRUZ Růžová  98 Kč 

FLORALSV Světle modrá  98 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena

I4K33N-50L Limetka  99 Kč 

I4K33N-50MER Meruňka  99 Kč 

I4K33N-50N Modrá  99 Kč 

I4K33N-50Y Žlutá  99 Kč 

Kód Varianta Cena

COVERS/B Bílá  99 Kč 

COVERS/C Černá  99 Kč 

COVERS/L Limetka  99 Kč 

COVERS/M Meruňka  99 Kč 

COVERS/N Modrá  99 Kč 

COVERS/R Růžová  99 Kč 

COVERS/W Fialová  99 Kč 

COVERS/Z Zelená  99 Kč 

COVERS/Ž Žlutá  99 Kč 

-10 %

-9 %

Různé barvy

Kelímky Floral, 100 ks 



15

S
P

O
T

Ř
E

B
N

Í 
M

A
T

E
R

IÁ
L

Tampon stáčený, sterilní 20 × 19 cm / 3 ks
Kód: 1230110414

Zubní drenáž – tamponádní obinadlo, 
1 × 15 cm, sterilní
Kód: 0361

Operační rouška Alpha-Tex, 2-vrstvá, sterilní, 
50 × 70 cm
Kód: ATPFS3

Operační rouška Foliodrape Protect 2-vrstvá, 
sterilní, 50 × 50 cm
Kód: HAR2775471

Dentalpad dentální vatové válečky č. 2
Kód: 1320100503

Zásobník na dentální válečky, dělený
Kód: L4

Vata obvazová skládaná 100 g
Kód: 1321900102

Zásobník na vatu
Kód: 0206-001

Vata buničitá delená ZELLETTEN, buničité 
tampóny 4 × 5 cm, 2 rolky × 500 ks
Kód: 13356

6,90 Kč  

23 Kč   21 Kč -9 %  

12,30 Kč  

14 Kč  

253 Kč   209 Kč -17 %  399 Kč   349 Kč -13 %  

21 Kč  

205 Kč  

83 Kč  

Kód Varianta Cena

HAR416800 13/8vr. 5 × 5 cm, 100 ks  34 Kč 

HAR416802 7,5 × 7,5 cm 13/8, 100 ks  58 Kč 

HAR416804 10 × 10 cm 13/8, 100 ks  89 Kč 

Kód Varianta Cena*

MD123707 Malé 100 ks 475 Kč

MD123708 Velké 100 ks 475 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

09060-1 Velikost 1, 300 g  199 Kč 

09060-2 Velikost 2, 300 g  199 Kč 

09060-3 Velikost 3, 300 g  199 Kč 

09060-4 Velikost 4, 300 g  199 Kč 

*Cena po slevě

-7 %

-26 %

Kompresy z gázy 
Sterilux ES

Dry Pads absorpční 
polštářky

Bavlněné dentální 
válečky 



16

D
E

N
T

Á
L

N
Í 

H
Y

G
IE

N
A

Krycí obličejová rouška Face Drape, 
jednorázová, modrá, 50 ks
Kód: 8-1110B

Lunos Fluoridační gel 250 ml
Kód: CPZ010A2240

Lunos Prophylaxis Cushion 
– polštářek na křeslo
Kód: CPZ00PA9700

Air Flow prášek Plus, 14 µm, bez příchutě, 400 g
Kód: DV-082/Z

Nite White ZOOM ACP 16 % 3 × 2,4 ml
Kód: M34623

Opalescence PF 16 % Pacient kit, 8 ks 
Kód: UP448M

Opalescence PF 10 % Pacient kit, 8 ks 
Kód: UP5381M

Opalescence PF 16 % Dr. kit, 8 ks 
Kód: UP548M

Opalescence PF 10 % Dr. kit, 8 ks 
Kód: UP53M

Opalescence Endo 35 %, 2 × 1,2 ml
Kód: UUP1270BAL

Opalescence pasta Mentol 100 ml / 133 g
Kód: UUP0876 

3 363 Kč   3 199 Kč -5 %  

799 Kč   729 Kč -9 %  

3 799 Kč   2 849 Kč -25 %  

3 449 Kč   3 259 Kč -6 %  

899 Kč   809 Kč -10 %  

1 899 Kč   1 719 Kč -9 %  

1 899 Kč   1 719 Kč -9 %  

2 099 Kč   1 819 Kč -13 %  

2 099 Kč   1 819 Kč -13 %  

2 479 Kč   2 349 Kč -5 %  

259 Kč  

Používá se na endodonticky ošetřené zuby 
se zabarvením vlivem onemocnění, poranění 

nebo medicínské léčby.
Kód Varianta Cena*

DV-048/A/CHEC Třešeň  999 Kč 

DV-048/A/MINC Máta  999 Kč 

DV-048/A/NEU Bez příchutě  999 Kč 

*Cena po slevě

Air Flow prášok Classic 
Comfort, 40 µm, 300 g

-9 %



17

P
R

O
F

Y
L

A
X

E
 P

R
O

 D
O

S
P

Ě
L

É 

Ústní voda Listerine Total Care, 1000 ml
Kód: 6697301

GUM Paroex ústní voda (CHX 0,12%), 300 ml
Kód: G1784EMEA

Zubní pasta Herbadent Jasmine, 
z bylin s příchutí jasmínu, 75 g
Kód: HV-065

GUM Expanding zubní nit voskovaná 
s mentolem, 30 m
Kód: G2030MA

Zubní pasta Herbadent Remin, z bylin, 
pro obnovu skloviny, 75 g
Kód: HV-055

Jednosvazkový kartáček TePe Compact Tuft 
solo, v sáčku
Kód: 432100

Ústní voda Octenident, 250 ml
Kód: SCH70002126

Zubní bělící pasta Swissdent Extreme, červená, 
100 ml
Kód: 19003KS

215 Kč  

155 Kč   140 Kč -10 %  

169 Kč   145 Kč -14 %  

119 Kč  

189 Kč   163 Kč -14 %  

73 Kč   55 Kč -25 %  

259 Kč  

490 Kč   360 Kč -27 %  

Bez obsahu 
chlorhexidinu 

a alkoholu.
Svěží příchuť 7 bylin a jasmínu.

S obsahem laktoferinu 
a aktivního kyslíku, 

který eliminuje bakterie.

TePe Original mezizubní kartáčky, 25 ks

Kód Varianta Cena*

112450 0,7 mm, žluté, 25 ks  335 Kč 

112460 0,8 mm, zelené, 25 ks  335 Kč 

112470 1,1 mm, fialové, 25 ks  335 Kč 

112480 1,3 mm, šedé, 25 ks  335 Kč 

112490 1,5 mm, černé, 25 ks  335 Kč 

132410 0,4 mm, růžové, 25 ks  335 Kč 

132420 0,45 mm, oranžové, 25 ks  335 Kč 

132430 0,5 mm, červené, 25 ks  335 Kč 

132440 0,6 mm, modré, 25 ks  335 Kč 

Kód Varianta Cena*

09590blueBAL Modrá  555 Kč 

09590limeBAL Limetková  555 Kč 

09590pinkBAL Růžová  555 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

TPP75
Bluem zubní pasta s aktivním 
kyslíkem a s fluoridy, 75 ml

 299 Kč 

TPI75
Bluem zubní pasta s aktivním 
kyslíkem bez fluoridu, 75 ml

 299 Kč 

*Cena po slevě

-6 %

-14 %

Do vyprodání zásob

-21 %

Jednorázový zubní 
kartáček impregnovaný 
zubní pastou, 100 ks 

*Cena po slevě



18

P
R

O
F

Y
L

A
X

E
 D

Ě
T

I

Šupito a Lišák zubní pasta pro školáky 
s příchutí malin (6+ let), 50 ml
Kód: SLZB

GUM Junior ústní voda pro děti s fluoridy, 300 ml
Kód: G3022EMEA

Dětská gelová zubní pasta Buccotherm, jahoda, 
50 ml
Kód: PFBUC00019

Zubní gel GUM Junior pro školáky (6-12 let), 
50 ml
Kód: G3004EEA

Waterpik Kids WP260 ústní sprcha pro děti 
6 – 12 let
Kód: WP260E2

Kresky, dětské tetovačky, 1 arch
Kód: KRESKY-M

3D Nálepky statečný pacient, 50 ks
Kód: W-NM50

Přívěšky, 40 ks
Kód: ORI-KU-BR40

Diplom pro statečného dětského pacienta, 
20 ks
Kód: W-DYPZ

Swissdent Kids My Little Star zubní pasta, 50 ml
Kód: 19001

119 Kč  

129 Kč   105 Kč -19 %  

85 Kč   80 Kč -6 %  

99 Kč   80 Kč -19 %  

1 999 Kč   1 550 Kč -22 %  

75 Kč  

259 Kč   219 Kč -15 %  

999 Kč   899 Kč -10 %  

159 Kč   120 Kč -15 %  

280 Kč   250 Kč -11 %  

S obsahem 
betaglukanů

24 000 kmitů

Jahodová příchuť (6+ let).

Prevence zubního kazu a ochrana 
před odvápněním skloviny.

Pro pevnější sklovinu, bez fluoridů.

Neobsahuje 
fluoridy

Kód Varianta Cena*

TBSLO2022 Oranžový Lišák 450 Kč

TBSLP2022 Růžová Šupito 450 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

JOR1200427 Pro kluky  63 Kč 

JOR1200427f Pro holky  63 Kč 

*Cena po slevě

-25 % -7 %

Dětský zubní kartáček 
s kousátkem pro 
batolata, Jordan Step 1 

Šupito a Lišák sonický 
kartáček pro školáky 
(6+ let)



19

D
E

N
T

Á
L

N
Í 

H
Y

G
IE

N
A

Chlorhexidín 5 l , 0,12 %
Kód: MD123152/207673

Glucosite, 2 ml
Kód: M36489

Zubní pasta Proxyt Coarse / Intensive, 80 g
Kód: 701473

Nástroj na zubní kámen scaler H6/H7
Kód: 0149-001

Vyšetřovací sonda WHO, anatomická
Kód: 5015

Nástroj Krikmann na zubní kámen
Kód: 0148-001

GUM OriginalWhite bělicí ústní voda, 300 ml
Kód: G1747EMEA

Depural neo 75 g
Kód: 4816215

Clean Polish 50 g
Kód: HAWE360

Model čelisti, transparentní
Kód: 01964B

Protective pads, 20 ks
Kód: 00005150

975 Kč   879 Kč -10 %  

69 Kč  

739 Kč   699 Kč -5 %  

159 Kč  

659 Kč   529 Kč -20 %  

109 Kč  

177 Kč   169 Kč -5 %  

179 Kč   160 Kč -11 %  

359 Kč   309 Kč -14 %  

580 Kč  

269 Kč  

Pasta pro čištění a leštění zubů.

Délka: 17,5 cm

Délka 15,5 cm

Špičková kvalita

Kód Varianta Cena*

KS/WNRA001 Plochý  199 Kč 

KS/WNRA002 Špičatý  199 Kč 

*Cena po slevě

-16 %

6,
2 

cm

5,5 cm

9,2 cm

Leštící kartáček 
Stoddard, 10 ks



20

C
H

IR
U

R
G

IE
 –

 Š
IT

Í,
 H

E
M

O
S

T
A

T
IK

A
, 

S
K

A
L

P
E

LY

Alveogyl
Kód: SALVEOGYL

Williger nástroj
Kód: 0215-001

Nůžky na dáseň LaGrange
Kód: PIGRANGE12

Silon monofil modrý HR 18, EP 1,5, 4/0, 
dĺžka 1 × 75 cm, 24 ks
Kód: CHR4104-2

Hemostatické houbičky Surgispon, 
10 × 10 × 10 mm, 32 ks
Kód: LDCSSP-101010

Periotom oboustranný, černá keramika
Kód: OR66-801

Chirlac rapid braided fialový 3/0 (2) 75 cm 
DS19, 24 ks v balení
Kód: CHRPR0212-2

1 149 Kč  

229 Kč  129 Kč  

2 099 Kč  

665 Kč   515 Kč -23 %  

1 277 Kč  

2 859 Kč   2 759 Kč -3 %  

Pasta pro ošetření extrakční rány.

K odstranění alveolární kosti.

Páka Bein

Čepelka skalpelová sterilní Swann-Morton, 100 ks

Kód Varianta Cena*

PIBEIN2 2 mm  195 Kč 

PIBEIN3 3 mm  195 Kč 

PIBEIN4 4 mm  195 Kč 

PIBEINL Levá  195 Kč 

PIBEINP Pravá  195 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena

12-0001 Číslo 10  560 Kč 

12-0002 Číslo 11  560 Kč 

12-0003 Číslo 15  560 Kč 

12-0004 Číslo 20  560 Kč 

12-0005 Číslo 21  560 Kč 

12-0006 Číslo 22  560 Kč 

12-0007 Číslo 23  560 Kč 

12-0008 Číslo 24  560 Kč 

12-0014 Číslo 12  560 Kč 

1200122 Číslo 13  560 Kč 

Kód Varianta Cena

12-0012 Číslo 3  249 Kč 

12-0013 Číslo 4  249 Kč 

-7 %

Různé druhy

Držátko skalpelových 
čepelek Swann-Morton



21

IN
JE

K
Č

N
Í 

T
E

C
H

N
IK

A
, 

N
Á

D
O

B
Y

 N
A

 O
D

P
A

D

Dento-Ject karpule zahnutá, lesklá
Kód: PIDENTOLZ Kód: 254205

Pluraject 2
Kód: 76011 Kód: HWC5(ESE14)

1 299 Kč  399 Kč  4 390 Kč   4 099 Kč -7 %  32 Kč  

Injekční jehla Terumo 
Agani, 100 ks

Jehla Miraject 40/10 
pro intralig. anestezii 
0,30 mm × 10 mm, 
100 ks

Pytel na odpad 25 ks 
v roli, 120 l

Krabice na nebezpečný 
odpad 1,6 kg

Kód Varianta Cena*

TER2AN2238R1
22G × 1 1/2" 0,70 × 38 mm, 
černá

 129 Kč 

TER8AN2150R1
21G × 2" 0,80 × 50 mm, 
zelená

 129 Kč 

TERAN2232R1
22G × 1" 0,70 × 32 mm, 
černá

 129 Kč 

TERAN2332R1
23G × 1" 0,60 × 32 mm, 
modrá

 129 Kč 

TERAN2425R1
In24G × 1" 0,55 × 25 mm, 
fialová

 129 Kč 

TERAN2516R1
25G × 5/8" 0,5 × 16 mm, 
oranžová

 129 Kč 

TERAN2719R1
27G × 3/4" 0,40 × 19 mm, 
šedá

 129 Kč 

TERAN20388R1
20G × 1 1/2" 0,90 × 38 mm, 
žlutá

 129 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena

07159 Žlutá  179 Kč 

07172 Zelená  179 Kč 

07174 Červená  179 Kč 

1650BAL Modré  179 Kč 

1653BAL Čierne  179 Kč 

Kód Varianta Cena

0516 Medplast, 1 l  23,90 Kč 

0517 Medplast, 2 l  25,50 Kč 

0518 Medplast, 4 l  42,50 Kč 

0519 Medplast, 5 l  46 Kč 

0520 Medplast, 10 l  64 Kč 

MDP020 Medplast, 20 l  105 Kč 

Kód Varianta Cena*

300928 2 ml – 100 ks  122 Kč 

309050 5 ml – 100 ks  159 Kč 

309110 10 ml – 100 ks  236 Kč 

300296 20 ml – 80 ks  258 Kč 

*Cena po slevě-5 %

-5 %

Pevné a odolné Skládací

Vhodné jako alternativa 
k plastovým boxům na odpad 

Injekční stříkačka BD 
Discardit



22

S
T

E
R

IL
IZ

A
C

E

Wipack DC-20 Bowie&Dick testovací balíček
Kód: DC20

Integrační trubičky pro sterilizátory 
s cirkulací vzduchu, 100 ks
Kód: 7303MED

Test sterilizace HV multiparam.,
tr. 4, proužkový 250 ks
Kód: 253364001251

Test sterilizace, pára, multiparametrový, 
Getinge, tř. 6, 250 ks
Kód: CI142(504050900)

Des-Check, test tepelné desinfekce, 
90 °C / 5 min, 100 ks
Kód: 2471MED

Tablety čistící k autoklávu, 10 ks
Kód: 893122

Kartáč pro zátěžové čištění 180 / 40 / 15 mm, 
modrý
Kód: 253380009489

Denní test průniku páry pro malé PS, 
tělísko Helix + 250 ks
Kód: 3780AB

229 Kč  

1 849 Kč   1 699 Kč -8 %  

1 209 Kč   1 009 Kč -17 %  1 273 Kč   1 129 Kč -11 %  

1 339 Kč   1 299 Kč -3 %  

1 439 Kč  

132 Kč  4 699 Kč   4 555 Kč -3 %  

Medicom sterilizační 
role

Kód Varianta Cena*

9850KS 50 mm × 200 m  319 Kč 

9860KS 75 mm × 200 m  427 Kč 

9870KS 100 mm × 200 m  599 Kč 

9880KS 150 mm × 200 m  799 Kč 

9890KS 200 mm × 200 m  1 000 Kč 

98100 250 mm × 200 m  1 546 Kč 

*Cena po slevě

-9 %

Euroseal 
svářečka

•Hmotnost: 7,1 kg
•Napájení: 200 - 240V - 50 / 60Hz
•Spotřeba elektrické energie: 100 W

Do vyprodání zásob

NEVHODNÉ PRO 
SÁČKY TYVEC!

Kód: EUROSEAL200/240

16 989 Kč   16 099 Kč -5 %  



23

R
T

G
 +

 T
IS

K
O

P
IS

Y

Verbatim CD-R 700MB 52×, 100 ks
Kód: VER405013

Sortimentní souprava Super-Bite držáků 
s kroužky (mix: 2 Super-Bite frontální, 
2 Super-Bite distální, 2 centrovací zařízení)
Kód: KERR1020

Agfa Dentus E-SPEED 3 × 4 cm, 150 ks
Kód: 66035581

Obálka na CD/DVD bez okna, papírová 
bez lepidla, 1 ks
Kód: OBA650061bezokna

Obálka na stomatologickou dokumentaci C5, 
100 ks
Kód: 14530-3/100

Zdravotní záznam pro stomatologii, 
100 ks v balení
Kód: 14530-0/100

Zdravotní záznam pro stomatologii dětí 
a dorostu, 100 ks v balení
Kód: 14552-2/100

Výměnný list / poukaz, nelepený 80, 100 ks 
Kód: 14102-180/100

Laboratorní štítek, 100 ks v balení
Kód: 14533-0/100

Propustka, 100 listů
Kód: 100200

799 Kč  

2 869 Kč   2 549 Kč -11 %  

1 399 Kč   1 319 Kč -6 %  2,50 Kč  

472 Kč   450 Kč -5 %  

218 Kč   210 Kč -4 %  

218 Kč   210 Kč -4 %  

49 Kč  

91 Kč  

12 Kč  

Kód Varianta Cena

65282194 Vývojka Agfa Dentus D-1000 1 l  609 Kč 

F1000AD Ustalovač Agfa Dentus F-1000 1 l  569 Kč 

Kód Varianta Cena

LS050PB21 Velikost S 854 Kč

LS050M Velikost L 854 Kč

Límec RADPROM pro 
intraorální rentgen, 
0,5 mm Pb  



24

V
Y

Š
E

T
Ř

O
V

A
C

Í 
N

Á
S

T
R

O
JE

Diagnostický set pro stomatologii, 4 ks
Kód: ORI-Z7bal

Držátko zubního zrcátka lehké – 1 ks
Kód: PIDZZ2

Pinzeta College, se zámkem, 15 cm
Kód: PIPCOLLZ

Zrcátko zubní zvětšující, velikost 4 (22 mm), 
12 ks
Kód: 0306-001

Nůžky chirurgické rovné hrotnaté 15 cm 
ostré / ostré
Kód: 60047

496 Kč   476 Kč -4 %  

96 Kč  

149 Kč  

399 Kč  169 Kč  

Zubní sonda ZG, 15 cm

Kód Varianta Cena

0274-006 Lomená krátká pro děti  109 Kč 

M27086(ZG4) Oblouková  109 Kč 

ZG1 Lomená dlouhá  109 Kč 

ZG2 Vodorovná  109 Kč 

ZG3 Lomená krátká  109 Kč 

Kód Varianta Cena*

6160 Velikost 4, pr. 22 mm, 6 ks  699 Kč 

6161 Velikost 5, pr. 24 mm, 6 ks  699 Kč 

*Cena po slevě

Cpátko kuličkové oboustranné UK

Kód Varianta Cena*

M25108 UK1  125 Kč 

M25107 UK3  125 Kč 

M25106 UK5  125 Kč 

M251109 UK7  125 Kč 

*Cena po slevě

-10 %

-7 %

ERGOform SET – 
1 x zrcátko RELAX FS 
rhodium, 1 x sonda, 
1 x WHO PA sonda 
(134 °C)

Kód Varianta Cena*

542set Pastelově modrá 629 Kč

543set Pastělové mátová 629 Kč

544set Pastelové růžová 629 Kč

*Cena po slevě

-10 %

Zrcátko Ultra FS, 
ultra bright 



Rozměry: 235 x 130 x 170 mm

25

D
E

Z
IN

F
E

K
C

E
, 

P
O

M
Ů

C
K

Y

Aniosyme Prime 750 ml
Kód: 3102830

Gigazyme 2 l
Kód: 132105

Rotasept 2 l
Kód: 104743

ID 213 2,5 l
Kód: CDI213C6150

Kód: 113007

CaviCide 5 l 
Kód: 4731223

Gigasept AF Forte 2 l
Kód: 107425

Bomix plus 5 l
Kód: BOD-9803212

Sekudrill box
Kód: 10010770

Odměrka BODE 250 ml
Kód: BOD-BD9760

FD 366 2,5 l
Kód: CDF366C6150

437 Kč   409 Kč -6 %  

709 Kč   689 Kč -3 %  

899 Kč   819 Kč -9 %  

1 729 Kč   1 619 Kč -6 %  

9 381 Kč   9 099 Kč -3 %  

1 349 Kč   1 299 Kč -4 %  

1 372 Kč   1 255 Kč -9 %  

2 059 Kč   1 989 Kč -3 %  

380 Kč  

93 Kč  

1 269 Kč   1 199 Kč -6 %  

K okamžitému použití. 

K povrchové 
dezinfekci nástrojů, 
přístrojů a ostatních 

pomůcek 
s neporézním 

povrchem.

Koncentrát 
k dezinfekci 

nástrojů.

Koncentrát pro dezinfekci 
nástrojů a ultrazvukových 

čističek. Objem 200 ml.

Nepěnivý koncentrát.
Elektronická kompaktní ultrazvuková nerezová nádrž 
s funkcí zapnutí / vypnutí. Pracovní cyklus je 10 min. 

Vybaven jedním piezokeramickým měničem Eurosonic® 
Micro zaručuje dokonalost čištění, zejména malých 

nástrojů (frézky atd.). Zásobník z nerezové oceli 
o objemu 0,5 litru. Včetně plastového krytu.

Pěnová dezinfekce 
k okamžitému použití. 

Ultrazvuková čistička Eurosonic Micro

Snadná aplikace

Příjemná vůně

Příjemná vůně

Bez aldehydu



26

D
E

Z
IN

F
E

K
C

E

Dentasept Aspiration AF+ 5 l
Kód: 3103030

Orotol Plus Dürr Dental 2,5 l – odsávací zařízení
Kód: CDS110P615

MD 555 2,5 l
Kód: CCS555C6150

Dentasept ASP systém
Kód: 424050

Zeta 7 Solution 1 l
Kód: C810038(C810048)

Softa-Man ViscoRub 500 ml, s pumpičkou
Kód: BRA19374

Meliseptol Foam Pure, 750 ml
Kód: BRA19797

Desam spray 5 l
Kód: BOC70002792

FD 360 500 ml 
Kód: CCF360C3550

Zeta 3 Foam 3 l
Kód: C810026

Desmanol číry roztok 5 l
Kód: 125215

Velox Spray neutral, 500 ml
Kód: MEDISSE-ALKGOT-ML158EXPCZ

2 594 Kč   2 459 Kč -5 %  

1 649 Kč   1 444 Kč -12 %  

1 409 Kč   1 319 Kč -6 %  

798 Kč  

1 399 Kč   1 199 Kč -14 %  

188 Kč  

313 Kč  

1 054 Kč   999 Kč -5 %  

1 199 Kč   1 090 Kč -9 %  

1 599 Kč   1 385 Kč -13 %  

1 253 Kč   1 189 Kč -5 %  

139 Kč   119 Kč -14 %  

Dezinfekční a čistící prostředek 
stom. sacích systémů.

Denní čištění

Intenzivní 
čistící síla

Odvápňovač

Tekutý koncentrát pro 
dezinfekci všech 

odsávacích zařízení.

Bezaldehydový kon-
centrovaný dezinfekční 

přípravek na otisky.

Nepěnivý koncentrát pro 
stomatologická odsávací 

zařízení.

Dezinfekce rukou. 

Čištění umělé kůže.
Alkoholová 

dezinfekce ploch.

Dezinfekce na čištění povrchů zubních souprav



27

D
E

Z
IN

F
E

K
C

E

Sterillium 500 ml
Kód: BD958010

Kód: 6030-0-00M

Zeta 4 Wash 3 l
Kód: C810036

Chloramin T 1 kg
Kód: BOC2090810

215 Kč  

1 909 Kč   1 799 Kč -20 %  

929 Kč   869 Kč -6 %  

339 Kč  

Ubrousky z netkané textilie 
s obsahem alkoholu. 

S alkoholem

Různé barvy

100 ks

Ideální pro umyvadla, 
kachličky a podlahy.

Koncentrovaná prášková dezinfekce 
na bázi aktivního chloru. 

Dezinfekce na bázi aldehydu vhodný 
k dezinfekci termolabilních i termostabilních nástrojů.

Pro citlivé povrchy, nízký obsah alkoholu.

Přepravní a odolný dezinfekční box s objemem 3 litry. 
Speciálně tvarované štěrbiny otvorů zamezují zaháknutí 

nástrojů. 13 × 32,5 × 21 cm (VxŠxH).

CaviWipes ubrousky Hygobox, různé barvy víka B. Braun Easy wipes

Kód Varianta Cena*

KE4731245 Náhradní náplň 45 ks  165 Kč 

KE4731160 Dóza 160 ks  229 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

BD972672 Korsolex Basic 2 l 1 089 Kč

BD972697 Korsolex Basic 5 l 2 399 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

BRA19530 Náhradní náplň, 60 ks  209 Kč 

BRA19582 Dóza, 60 ks,  379 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

BRA19162
B. Braun Easy wipes kbelík 
s víkem

569 Kč

BRA19164
B. Braun Easy wipes role 
fleecových utěrek, 100 ks

449 Kč

*Cena po slevě

-15 %
-9 %

-6 %

-8 %

Korsolex Basic

Meliseptol Wipes 
Sensitive ubrousky

vůně: zelený čaj



28

O
C

H
R

A
N

N
É

 P
O

M
Ů

C
K

Y

Plášť návštěvnický s gumičkou na rukávech 
M / L, zelený, silnější, 10 ks
Kód: 05500-DG

Ochranné brýle UV 100%, oranžové
Kód: 0170-001

Návleky na obuv, modré, 100 ks v balení
Kód: 1670

Obroučka + 4 štíty Comfort relax
Kód: W-PCRBILAM

Protective / Ochranné štíty na brýle, 2 ks
Kód: W-PD

Čepice MOB – modrá, 100 ks
Kód: 04020-B-M

Respirátor Premium FFP2, bílý, 10 ks
Kód: RESP10PREM

Spona k respirátoru, silikonová, černá
Kód: SPONARESP

Operační plášť Sentinex SMART Standard XL
Kód: LOH33652

Operační plášť, sterilní SR Special L 
s vyztužením, 1 ks
Kód: 1320614023

NADAL® COVID-19 Ag test, 25 ks
Kód: 243103N-25PA

399 Kč   329 Kč -18 %  

169 Kč  

120 Kč   99 Kč -18 %  

659 Kč   549 Kč -17 %  

229 Kč   209 Kč -9 %  

199 Kč   155 Kč -22 %  

79 Kč   75 Kč -5 %  

15 Kč  

74 Kč  

139 Kč  

829 Kč   809 Kč -2 %  

Růžová, bílá, transparentní.
Kód Varianta Cena*

02420WR Vínová  129 Kč 

02420DB Tmavě modrá  129 Kč 

02420-SCH Černá  129 Kč 

*Cena po slevě

-24 %

Ústenky Style 3-vrstvé, 
50 ks



29

D
R

O
G

É
R

IE
, 

H
Y

G
IE

N
A

Toaletní papír Katrin Plus, 3-vrstvý, 8 rolí v balení
Kód: 16525A

Prosavon do nástěnného dávkovače, 500 ml
Kód: BOC2091041

Sanytol univerzální čistič, sprej 500 ml
Kód: 920700SAN

Papírové kapesníky Medplus 3-vrstvé, 
10 × 10 ks
Kód: M2200001

Utěrka Medicleaner 32 × 38 cm, 60 ks
Kód: 853024

Real tekutý čistící krém 600 g
Kód: FRO001392

Zásobník na papírové ručníky Papernet, bílý
Kód: 416143

Tekuté mýdlo Lavon, 5 l 
Kód: WD5600

Sáček do koše s páskou LDPE TOP 35 l, 
15 ks / role, černý
Kód: 3533

Utěrka houbová, v balení 5 ks
Kód: 901201

79 Kč  

120 Kč  

108 Kč   93 Kč -14 %  

 23 Kč  

129 Kč   123 Kč -5 %  

45 Kč  

699 Kč   609 Kč -13 %  

97 Kč   93 Kč -4 %  

37 Kč  

33 Kč  

Kód Varianta Cena*

BOC2090846A
Domestos 24H WC 
Atlantic Fresh 750 ml

 63 Kč 

FRO001132
Domestos 24H WC 
Fresh Pine 750 ml

 63 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

403831(411169) Modrý potisk, 3 150 ks  609 Kč 

402292 Bez potisku 3 150 ks  609 Kč 

*Cena po slevě

-9 %

až -13 %

Papírové ručníky bílé, 
Papernet 2-vrstvé, 
100% celulóza



Set Assistina 301 Plus
Kód: 30125

Jednoduché 
a bezpečné řešení

Set Assistina 301 Plus

 čištění a mazání vnitřních součástí rotací 
 v servisním oleji
 optimální čištění vodních a vzduchových 
 kanálků čisticí tekutinou
 vyplachování stlačeným vzduchem
 údržba stisknutím tlačítka – jen za 35 vteřin
 rotační promazávání

Sada obsahuje:
 jednotku Assistina 301 plus
 základový adaptér
 čisticí a mazací sadu

30

Ú
D

R
Ž

B
A

, 
O

P
R

A
C

O
V

Á
N

Í

Návlek na OPG tyčinku – 2 × 4,5 cm, nesterilní, 
100 ks
Kód: 0399ST

Olej na nástroje Sterilit, 50 ml
Kód: BRAJG598

660 Kč  

43 042 Kč   39 999 Kč -7 %  

365 Kč  

Set Assistina 301 Plus Kenda C.G.I. Set

Kód Varianta Cena*

ATSPS7 Bez adhezivní pásky, 120 x 7 cm  29 Kč 

ATSPS8 S adhezivní páskou, 170 x 7 cm  29 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

ATSPS3 Rozměr: 14 x 250 cm   34 Kč 

ATSPS4 Rozměr:16  x 200 cm   34 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

KA0.411.9640/1
Kavo Spray 2112A, 
500 ml

 1 449 Kč 

4119911
Koncovka Kavo spray 
– kolénko

 209 Kč 

*Cena po slevě

-9 %

až -8 %

až -24 %až -13 %

Celou nabídku 
produktů KENDA 

najdete na našem e-shopu.

Kenda Nobilis – jednokrokový diamantový leštící 
systém pro kompozitní a keramické materiály.

Kód Varianta Cena*

900 Kenda C.G.I. Set 12 ks  509 Kč 

3050006
Kenda Nobilis & Unicus leštící 
gumičky MIX, autoklávovatelné 
134 °C, 6 ks

 509 Kč 

*Cena po slevě

Alpha-Tex, návlek na 
kabely zubní vrtačky

Návlek na kameru 
Alpha-Tex  



31

L
A

B
O

R
A

T
O

Ř

Zesilovací mřížka zlacená 60 × 54 × 12 mm
Kód: 3956

Kartáček na čištění vrtáčků, mosazný, 2 ks
Kód: 1945-201

Palatray-XL 
Kód: M12493

Ceradent 1000 g
Kód: 4411115

369 Kč  

127 Kč  

2 699 Kč   2 459 Kč -9 %  799 Kč   709 Kč -11 %  

Pryskyřice pro světelnou polymeraci.

Plynový hořák typ 3
Kód: PIPLK3

899 Kč   777 Kč -14 %  

Manuální regulace teploty 
od 800 – 1 300 °C.

Prášek - bezbarvý (O) nebo růžový (V).
Tekutina - červená (R), zelená (GR), žlutá (G), 

modrá (B) nebo bezbarvá (O).

Šelakové destičky 
Tessex, 12 ks

Premacryl Plus

Kód Varianta Cena*

4812112 Růžový, horní čelist 229 Kč

4812112
(4812212AL)

Šedý, horní čelist 229 Kč

4812113 Růžový Růžový, dolní čelist 229 Kč

4812113
(4812213AL) 

Šedý, dolní čelist 229 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena

PIMNILC Rovný  99 Kč 

PIMNLCZ Zahlý  99 Kč 

Kód Varianta Cena

MK467 Malý, 13 cm  199 Kč 

MK811 Velký, 17 cm  199 Kč 

Kód Varianta Cena*

4342921 Premacryl Plus 250 g tekutiny O  319 Kč 

4342400 Premacryl Plus 500 g prášku O  955 Kč 

4342405 Premacryl Plus 500 g prášku V  955 Kč 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

MERKAKOV Měrka na kov  169 Kč 

MERKAVOSK Měrka na vosk  169 Kč 

*Cena po slevě

-15 %

-8 %

-9 %

Modelovací nůž 
Le Crone

Modelovací nůž na vosk 
Lessman



Všechny ceny uvedené v letáku jsou včetně DPH. Vydavatel si vyhrazuje 

právo měnit sortiment bez předchozího upozornění a neodpovídá 

za chyby v tisku. Do vyprodání zásob. Tato nabídka je prodejním 

katalogem a ceníkem.

Medplus s.r.o.
Lidická 886/43
736 01 Havířov-Šumbark
Česká republika

800 400 449
www.medplus.cz
info@medplus.cz

Při nákupu nad 8 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

Při nákupu nad 13 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

Při nákupu nad 19 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

Při nákupu nad 28 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

• Bioderma Atoderm Sprchový olej 1 l
Objednávací kód: 3258077 

• Bioderma Atoderm Sprchový gel 1 l
Objednávací kód: 2625410

• NURIA mini kabelka na zip, černá
Objednávací kód: KAB3

• NAOA mini kabelka na zip, šedá
Objednávací kód: KAB4

• Svačinový B.BOX velký, Blue blaze
Objednávací kód: BOXBLUEV

• Svačinový B.BOX velký, Emerald forest
Objednávací kód: BOXGREENV

• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 400 Kč
Objednávací kód: POUKAZ400

• Concept Rychlovarná konvice keramická 1 l, bílá
Objednávací kód: RK0060 

• Bioderma Hydrabio Creme 50 ml
Objednávací kód: BHYR0071

• Termohrnek se sítkem Boost, Bouquet, 400 ml
Objednávací kód: 40072

• Termohrnek se sítkem Boost, Pine, 400 ml
Objednávací kód: 40075

• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 500 Kč
Objednávací kód: POUKAZ500

• Concept Ruční napařovač oděvů PERFECT 
 STEAMER, černý

Objednávací kód: NO8000
• Spacák Zulu Talas 195 cm, zelený, levé zapínání

Objednávací kód: SPACAK1
• Samonafukovací karimatka Zulu Ulundi 5, modrá

Objednávací kód: KARIMATKA
• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 700 Kč

Objednávací kód: POUKAZ700 

Lenka Zaťková
+420 553 034 434
+420 731 505 206
krizanova@medplus.cz

• Bioderma Atoderm Tyčinka na rty 4 g + Bioderma 
Atoderm Krém na ruce a nehty 50 ml
Objednávací kód: 002246230+30001032 

• Kneipp Sada koupelových olejů 6 × 20 ml
Objednávací kód: 8956061

• Med lesní 700 g
Objednávací kód: MEDLES700

• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 200 Kč 
Objednávací kód: POUKAZ200

Připravili jsme pro Vás dárky ke každé objednávce nad 8 499 Kč.
Aktuální nabídků dárků sledujte na www.medplus.cz. Platí do vyprodání zásob.

PINE

BOUQUET

Pavla Heincová
+420 596 812 587
+420 604 453 021
heincova@medplus.cz


